
入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市坂井町下新庄　地係

福井市下馬２丁目１０１

（株）アイビックス

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

6

※入札金額は、消費税込みの金額とする。

設 計 金 額 非公開

(No.276)

工事等名称
庁舎電話交換業務

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）アイビックス 495,000

落 札 金 額  495,000 円

入 札 執 行
令和 6年 2月 7日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）コーワ北陸　坂井営業所 570,000

大広ビル管理（株） 600,000

（有）トータルプランナー福井　坂井営業所 575,000

福井ビル管理（株） 605,000

（株）法美社　坂井支店 605,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町山王一丁目　外　地係

福井市照手１丁目２－１５

日本通信特機（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2 落札

3 辞退

4

設 計 金 額 非公開

(No.277)

工事等名称
小・中学校ひかり電話化に伴う電話設備改修業務

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,620,000 円

入 札 執 行
令和 6年 2月 7日 午前 9時08分

日本通信特機（株） 2,620,000

大和電建（株） 3,000,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

北信テレネックス（株）　福井支店

（株）ほくつう　福井支社 2,940,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町西今市　外　地係

福井市西方２丁目１８番３６号

（株）成和建設

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

設 計 金 額 非公開

(No.278)

工事等名称
令和5年度汚水管渠調査業務（三国処理区）その2

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  4,850,000 円

入 札 執 行
令和 6年 2月 7日 午前 9時16分

（株）キープクリーン 5,010,000

角谷木材建設（株） 5,100,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）成和建設 4,850,000

東洋地工（株） 5,200,000

（株）中村正　坂井支店 5,100,000

西村建設（株） 4,970,000

以下余白



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課

坂井市丸岡町霞町３丁目　地係

坂井市丸岡町荒町１３－２

丸岡土建（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

設 計 金 額 29,640,000 円 予 定 価 格  29,623,000 円

(No.279)

工事等名称
丸岡城ふれあい広場園路整備工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  29,510,000 円 最 低 制 限 価 格  26,260,000 円

入 札 執 行
令和 6年 2月 7日 午前 9時40分

丸岡土建（株） 29,510,000

新間建設（株） 29,600,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）森土建 29,635,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町石丸　地係

坂井市三国町宿１－２－１６

ヤマシン建設（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 辞退

3

4

5

6 落札

7

設 計 金 額 3,020,000 円 予 定 価 格  3,020,000 円

(No.280)

工事等名称
市道木部46号線　道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,870,000 円 最 低 制 限 価 格  2,410,000 円

入 札 執 行
令和 6年 2月 7日 午前 9時45分

會澤土木（株）

（株）アーツ 2,880,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）カケヒ 3,000,000

サカイロード（株） 3,000,000

日東開発（株） 3,010,000

ヤマシン建設（株） 2,870,000

（株）レイホク 3,000,000

以下余白


